



Specification sheet

Name	Belvas tablette noir 100% 90g		
Code	PF00417		
Weight	90g		
Barcode	5425007884579	1,54E+13	
Brand	Belvas		
Labels and claims	Organic - Fairtrade - Vegan - gluten free		
Shelf life	24 months		

Ingredient list - EU

Ingredient	Percentage
------------	------------

cocoa mass°:	100,00%

° Organically-grown product. Controlled by Certisys BE-BIO-01

Nutrition Facts (for 100g)- EU

energy value:	2635,92 KJ
energy value:	630,00 Kcal
proteins:	11,00 g
carbohydrates:	17,60 g
of which -sugars:	0,00 g
total fats:	53,00 g
of which -saturated:	33,80 g
dietary fiber:	18,00 g
salt:	0,00 g

Allergens

1. gluten	0	8.1 almonds	1
1.1 wheat	0	8.2 hazelnuts	1
1.2 rye	0	8.3 walnuts	0
1.3 barley	0	8.4 cashew	0
1.4 oat	0	8.5 tree nuts pecan	0
1.5 spelt	0	8.6 Brazil nuts	0
1.6 kamut	0	8.7 pistachios	1
2. Crustacean and shell fish	0	8.8 macadamia	0
3. egg product	0	9. celery	0
4. fish	0	10. mustard	0
5. peanuts	0	11. sesam	0
6. soya	1	12. sulphite (E220 -> E227)	0
7. milk	1	13. lupin	0
8. nuts	1	14. mollusc	0

GMO Statement

Belvas SA hereby guarantees that no GMO, no products issued from GMO nor genetical modification te elaboration of its products.

Ionization Statement

Belvas SA hereby guarantees that no products are submitted to ionization treatments

22-07-20

2 : present
1 : possible traces
0 : absent

with concentrate more
than 10mg SO2 by kilo
or liter

chnologies are used for the